BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐHĐT

Đồng Tháp, ngày   tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO
Giá điện cho viên chức, nhân viên ở Nhà ở công vụ, sinh viên ở Ký túc xá B6

 Trường Đại học Đồng Tháp

 Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-EVN ngày 07 tháng 05 năm 2025 của

Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân;

Trường Đại học Đồng Tháp thông báo điều chỉnh giá sử dụng điện cho

viên chức, nhân viên đang ở Nhà công vụ, sinh viên đang ở tại ký túc xá B6

từ tháng 05/2025 như sau:

Giá điện: 2.300 đồng/kWh.

Trong quá trình sử dụng nếu có điều chỉnh giá, Trường sẽ thông báo và

điều chỉnh theo quy định.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Sinh viên nội trú (để t/h);

- Đăng D-Office Trường;

- Lưu: VT, TTDV(T).

  KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                    Cao Dao Thép